UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    208/GDĐT-HC

V/v  triển khai thực hiện

Nghị định s  134/2021/NĐ-CP

Nha Trang, ngày 04 tháng 3  năm 2022

Kính gửi  Các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công văn s  353/ GDĐT-TTS ngày 25/02/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện Nghị định 134/NĐ-CP;

Công văn s  1091/UBND-TTra ngày 25/02/2022 của UBND thành ph  Nha

Trang về việc thi hành Nghị định 134/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện các nhiệm vụ

sau:

 1. Tổ chức quán triệt, phổ biến Nghị định 134/NĐ-CP về sửa đổi, bổ sung

một s  điều của Nghị định s  59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của

chính phủ quy định chi tiết một s  điều và biện pháp thi hành luật phòng, ch ng

tham nhũng (sau đây viết tắt là Nghị định 134/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính

phủ) đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

 2. Công khai rộng rãi nội dung Nghị định 134/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của

Chính phủ phủ trên Cổng thông tin điện tử, bảng tin của đơn vị để cán bộ, giáo

viên, nhân viên, phụ huynh biết và thực hiện theo quy định của pháp luật.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.

 (Đính kèm: Nghị định 134/NĐ-CP về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật phòng, chống tham nhũng)./.

          (VBĐT)
- Như trên;

- UBND thành ph  (báo cáo);

- Thanh tra thành ph ;

- Lưu  VT, Nguyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Nguyên Lập

2

		2022-03-04T09:13:20+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T09:13:42+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!